日本ヘリコプタ協会 Japan Helicopter Society

〒455-8515 愛知県名古屋市港区大江町10番地

三菱重工業株式会社 防衛・宇宙ドメイン 航空機・飛昇体事業部 ヘリコプタ技術部内

TEL：052-611-8007 FAX：052-611-6426

e-mail: jhs@mhi.co.jp

2017年 1月 17日

会員各位

日本ヘリコプタ協会事務局

日本ヘリコプタ協会 第 40回定例研究会のご案内

拝啓 皆様には，ご清祥のこととお喜び申し上げます．

さて，日本ヘリコプタ協会では第 40 回定例研究会を下記の通り開催致します．参加ご希望の方は，参

加申込書に必要事項をご記入の上，電子メール（ご利用できない方はFAX可）で 1月 27日（金）までに

直接，または担当幹事経由で事務局までご連絡ください．

敬具

＜記＞

○ 日時：平成 29年 2月 7日（木）15:00～16:30

○ 場所：宇宙航空研究開発機構 調布航空宇宙センター 講堂（事務棟 1号館 2階）（別紙参照）

○ 研究会内容：

 「JAXA実験用ヘリコプタを用いた研究」（15:00～16:00）

石井 寛一 氏（宇宙航空研究開発機構）

 「42
nd

 ERF参加報告」（16:00～16:30）

藤原 直昭 氏（三菱重工業株式会社）

黒崎 正邦 氏（川崎重工業株式会社）

以上

日本ヘリコプタ協会 第 40回定例研究会（2/7）参加申込書

定例研究会（会費無料）  参加 不参加

氏名    ：

所属（会社・役職）：

連絡先   ：(住所)

(Tel).                               (Fax).

(E-mail).

本申込にて取得した個人情報は，本研究会の実施に係わる業務の範囲で使用し，これ以外の目的には利用いたしません．

送り先）

〒455-8515 愛知県名古屋市港区大江町10番地

三菱重工業株式会社 防衛・宇宙ドメイン 航空機・飛昇体事業部 ヘリコプタ技術部内

日本ヘリコプタ協会 事務局

澤田 実宏 宛

TEL：052-611-8007

FAX：052-611-6426

E-mail： jhs@mhi.co.jp

定例研究会：宇宙航空研究開発機構 調布航空宇宙センター

（宇宙航空研究開発機構 HP より引用）

会場はこちら

Kotira

定例研究会：宇宙航空研究開発機構 調布航空宇宙センター 講堂（事務棟 1号館 2階）

（宇宙航空研究開発機構 HP より引用）

会場はこちらの2階

Kotira

こちらで入門の手続き

面会先の記入は、以下の通りお願いします。

--------------

航空 ハブ

杉浦 正彦様

--------------